[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.04.2016

г. Канск

№ 57-443
Об избрании Главы Канского района

В соответствии со статьями 14, 15 Устава Канского района, статьей 25 Регламента Канского районного Совета депутатов, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Главой Канского района Заруцкого Александра Анастасьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

3. Решение подлежит опубликованию  в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «интернет».

Исполняющий полномочия Председателя

Канского районного Совета депутатов

П.Х. Ващенко

06.04.2016